

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	NPÚ- 450/77077/2 019	SZ Vranov nad Dyjí - odstranění havárie střechzámeckého areálu - II. etapa
Objekt:	O3	VCP
Rozpočet:	R-20-15	VCP objekt sýpky

Objednatel:	Národní památkový ústav Valdštejnské náměstí 162/3 11800 Praha-Malá Strana	IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	H & B delta, s.r.o. Bobrky 382 75501 Vsetín	IČO: 25835661 DIČ: CZ25835661
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	177 540,00
PSV	6 000,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	5 873,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	189 413,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	189 413,00 CZK
Základní DPH	21 %	39 776,73 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	229 189,73 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne **2.9.2020**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			47 800,00	25
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			116 820,00	62
96	Bourání konstrukcí	HSV			828,00	0
97	Prorážení otvorů	HSV			5 148,00	3
763	Dřevostavby	PSV			6 000,00	3
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			6 944,00	4
VN	Vedlejší náklady	VN			5 873,00	3
Cena celkem					189 413,00	100

Položkový rozpočet

S:	NPÚ- 450/7707 SZ Vranov nad Dyjí - odstranění havárie střežzámeckého areálu - II. etapa	
O:	O3	VCP
R:	R-20-15	VCP objekt sýpky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				47 800,00
1	314231114	Zdivo komínů z CP 29 P15 na MVC pod omítku 0,6*0,6*0,6 0,8*0,6*0,7	m3	0,55200 0,21600 0,33600	25 000,00	13 800,00
2	314-VL01	Příplatek za Fischerovské hlavy komínů	ks	4,00000	8 500,00	34 000,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				116 820,00
3	622426622	Oprava vněj. omítek VI, do 65%, štuk na 100% plochy 4*0,6*3 (2*0,8+2*0,6)*3	m2	15,60000 7,20000 8,40000	1 500,00	23 400,00
4	622471320	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 6 4*0,6*3 (2*0,8+2*0,6)*3	m2	15,60000 7,20000 8,40000	450,00	7 020,00
5	621420110RVL	Omítka podhledů vnější váp.cem. štuková, vč. rabitz pletiva 24*2	m2	48,00000 48,00000	1 800,00	86 400,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				828,00
6	962032641	Bourání zdiva komínového z cihel na MC -odhad 0,6*0,6*0,6 0,8*0,6*0,7	m3	0,55200 0,21600 0,33600	1 500,00	828,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				5 148,00
7	978015371	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 65 % 4*0,6*3 (2*0,8+2*0,6)*3	m2	15,60000 7,20000 8,40000	80,00	1 248,00
8	978023471	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného komínového 4*0,6*3 (2*0,8+2*0,6)*3	m2	15,60000 7,20000 8,40000	250,00	3 900,00
Díl: 763		Dřevostavby				6 000,00
9	763-VL01	Rámeček se sítkou do oken	ks	4,00000	1 500,00	6 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 944,00
10	979087113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	2,80000	300,00	840,00
11	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,80000	200,00	560,00
12	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	5,60000	100,00	560,00
13	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,80000	150,00	420,00
14	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	50,40000	10,00	504,00
15	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,80000	400,00	1 120,00
16	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	28,00000	35,00	980,00
17	979990107	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	2,80000	700,00	1 960,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 873,00
18	VN-01	Ztížené výrobní podmínky	kpl	1,00000	2 753,00	2 753,00
19	VN-02	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	2 753,00	2 753,00
20	VN-03	Rezerva rozpočtu	kpl	1,00000	367,00	367,00